

Przemyśl, dnia 18.02.2025 r.

Odpowiedz na pytania wykonawcy w postępowaniu na realizację robót pn.:
„Wykonanie robót budowlanych dla zadania 49/W „Renowacja magistrali wodociągowej
w moście im. Ryszarda Siwca wraz z komorami wodociągowymi” – część I.

Pytanie nr 1:

Jakie PN ma mieć armatura żeliwna (PN 10 czy PN 16)?

Odpowiedź:

Armatura żeliwna powinna mieć PN 16.

Pytanie nr 2:

Poproszę o przesłanie profilu sieci wodociągowej do przebudowy.

Odpowiedź:

Nie posiadamy profilu sieci będącego w przebudowie.

Pytanie nr 3:

Zwracamy się z prośbą o informację czy Inwestor jako warunek udziału w postępowaniu w odniesieniu do zdolności technicznej zaakceptuje wykonanie wodociągu z rur żeliwnych o średnicy dn 150.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia warunki udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 4:

Poproszę o wyjaśnienie jaką grubość ścianki mają rury stalowe fi 250 i fi 150.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wiedzy o istniejącej grubości ścianek dla rury stalowej $\varnothing$ 250 i $\varnothing$ 150.

Główny Specjalista ds. Technicznych
PROKURENT

mgr inż. Marek Czerw